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4 3/4” Orange Ombré Hobnail Cube
G1366 – #96548 – 12/CS

$42.00/$3.50

6 1/4” Round Orange Ombré  
Olivia Vase

G1367 – #96549 – 12/CS
$30.60/$2.55

8 1/2” Round Orange Ombré Dia 
Design Vase

G1369 – #96550 – 6/CS
$22.99/$3.83

4 3/4” Orange/White Plaid Cylinder
G1464 – #96551 – 12/CS

$47.99/$4.00

7” Sophia Vase 
Fire Assortment 

G1244 – #92738 – 12/CS
$35.99/$2.99

8 3/4” Jenna Vase 
Fire Assortment 

G1231 – #95552 – 12/CS
$44.99/$3.75

8” Swirl Rose Vase 
Fire Assortment 

G1232 – #90389 – 12/CS
$34.99/$2.92

4 3/4” x 4 3/4” Cube Vase  
Fire Glass Assortment 
G1249 – #90507 – 12/CS

$34.99/$2.91

Fall  Fall  
VasesVases
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11” Classic Urn Purple 
SX905-PURPLE – #96572 

6/CS
$28.00/$4.67

8” Gathering Vase Purple 
WD940-PURPLE – #96573 

12/CS
$34.50/$2.88

8” Rose Vase Purple 
WD999-PURPLE – #96574 

12/CS
$32.50/$2.71

6” Matte White Ceramic Pumpkin
4” Opening 

T4180M – #60585 
$5.50 ea.

6” Matte Orange Ceramic Pumpkin
4” Opening 

T9180M – #87862
$4.49 ea.

2024 Fall Supplies – www.pennock.com

Order Online! 
www.pennock.com
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Wood Cube White Wash 
w/ Liner

4” x 4” x 4”  
WOOD444 – #90384 

$2.80 ea.
5” x 5” x 5” 

WOOD555 – #91812 
$3.80 ea.

6” x 6” x 6” 
WOOD666 – 87260 

$5.50 ea.

Wood Cube Brown w/ Liner 
4” x 4” x 4” 

BROWN444 – #96491
$2.80 ea.
5” x 5” x 5” 

BROWN555 – #69481
$3.80 ea.

6” x 6” 
BROWN666 – #91813

$5.50 ea.

4” x 4” x 8” Rectangle Wood 
Planter Brown 

BROWN484 – #91818
$3.75 ea.

4” x 4” x 8” Rectangle Wood 
Planter White Wash 
WOOD484 – #86964

$3.75 ea.

4” x 4” x 12” Rectangle Wood 
Planter Brown 

BROWN4124 – #91815
$6.50 ea.

4” x 4” x 10” Rectangle Wood 
Planter Brown 

BROWN4104 – #91930
$5.00 ea.

4” x 4” x 12” Rectangle Wood 
Planter White Wash 
WOOD4124 – #88336

$6.50 ea.

4” x 4” x 10” Rectangle Wood 
Planter White Wash 
WOOD4104 – #87823

$5.00 ea.

Wood Wood 
BoxesBoxes

Order Online! 
www.pennock.com
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Oval Dark Stain Woodchip Basket 
with Handle

7 1/2” x 6” Opening 
 1741 – #95555 

12/CS – With Liner
$4.49 ea.

Set of 3 Round Dark Stain 
Woodchip Baskets 

with Handle
1744 – #92184 – With Liners

$23.99/set

Set of 3 Rectangular Unpeeled 
Willow Baskets with Long Handle 

10 1/2", 11 1/2”, 14" Openings  
2493UP – #50501 – With Liners 

$27.99/set

Set of 3 Oval Rustic Willow Basket 
with Large Handle 

8”, 9 1/2”, 10 3/4” Openings 
2516RS – #49408 – With Liners 

$22.99/set

6” Round Twiggy Vine Basket  
with Handle

82256 – #90637
$3.99 ea.

Set of 5 Round Twiggy Vine 
Baskets with Handle 

6 1/2", 7", 8 1/4", 9", 10" Openings 
8235 – #88980 – 4 sets/CS

$23.99/set

Set of 5 Round Wicker Baskets 
with Handles

6”, 7”, 8”, 9”, 10” Openings 
05861 – #88883 – With Liners 

$14.00/set

Set of 3 Oval Two Tone Basket 
with Handles 

5410WL – #43973 – With Liners
$29.99/set

Wicker Handle Basket Dark Stain  
With Liners 

6” – 0020B – #53426 – 12/CS
$30.00/$2.50

 8” – 11581B – #88975
$3.99 ea.

10” – 1005B – #88680
$5.59 ea.

Honey Brown Rattan Pot Basket 
With Liners 

6” – G89PB – #17319 
$2.79 ea.

8” – G90PB - #17321 
$4.99 ea.

10” – G91PB - #88732 
$6.25 ea.

Peanut Basket for Two 6” Plants 
179 – #38029 –  With Liner
$5.25 ea.

Woven Woven 
BasketsBaskets
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12” Cornucopia with Color Weave 
FB1919 – #92713 – With Liner

$4.75 ea.

14” Twiggy Vine Cornucopia 
97135 – #36382  – With Liner

$6.50 ea.

Check online or with your local branch for Check online or with your local branch for 
more fall supplies & fresh flowers!more fall supplies & fresh flowers!

We offer quality Farm Direct florals fresh We offer quality Farm Direct florals fresh 
from the farm. Plan ahead and save.from the farm. Plan ahead and save.

Cornucopias
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Transparent Oak Leaves  
Autumn Mix 

31110824 – #1117 – 1 lb. bunch
$10.99/bunch

Natural Triticum  
Wheat – Blonde 

30110601 – #74026 – 1 lb. bunch
$9.99/bunch

Natural Black Beard Wheat 
30110701 – #86981 – 1 lb. bunch

$9.99/bunch

Natural China Millet 
30127801 – #92816 – 4 oz. bunch

$6.99/bunch

Sponge Mushroom  
on 6” Pick 

32201801 – #93005 – 6/pk
$6.75/PK

Bulk Lotus Pods on Picks 
Brown 

14204501 – #88865 
100/BX

$51.99/BX

Lotus Pods on  
Stems - Brown 

13204501 – #84598 
12 stems/PK
$8.99/PK

Lotus Pods on Stems  
Mini - Brown 

13204601 – #67898 
12 stems/PK
$4.75/PK

River Cane Natural 
3 1/2’ – 35701701 – #83053 

25 stems/bundle
$8.99/bundle

7’ – 3570201 – #1480 
25 stems/bundle
$15.99/bundle

Raffia Hanks - 40” 
32704501 – #84601 – 1/pk

$6.95/PK

Designer Pod Assortment  
on Picks 

14206501 – #90075 – 100/BX
$69.50/BX

Bunny Tails 
37153580 – #67906 

2 oz. bunch
$4.99/bunch

Pencil Cattails 
Dark Brown 

30103801 – #90077 
100 stems/bunch

$9.99/bunch

Dried AccentsDried Accents
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PRICES ARE VALID UNTIL  
NOVEMBER 28, 2024
SHOP ONLINE @ WWW.PENNOCK.COM 

PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900  • LAUREL, MD 410-466-6600 
PITTSBURGH, PA 412-471-8461 • JACKSONVILLE, FL 904-354-6711

Falling for You Wired 
FALYOU9 – #95556 

#9 - 50 YDS 
$14.95 ea.

Cider Plaid Wired 
CIDER9 – #53697 

#9 - 50 YDS 
$9.95 ea.

CIDER40 –#59903 
#40 - 50 YDS
$14.50 ea.

Pumpkin Plaid Wired 
PUMPPPLD9 – #57316 

#9 - 50 YDS 
$9.95 ea.

Fall Stripes 
FALLSTRPS9 – #92744 

#9 - 50 YDS 
$14.50 ea.

1” Taper Holder Green 
DL17 – #51507 – 30/pk

$8.99/pk

Taper Candles 
12” – 12/bx 
$12.25/BX 

Autumn Yellow – #12981 
Bittersweet – #30395 

Orange – #1699 
 Burgundy – #1700 

15” – 12/bx 
Autumn Yellow – #12978 

Bittersweet – #28577 
Orange – #1701 

 Burgundy – #1705
$13.95/BX

8” Centerpiece Tray
72-48-07 – #6479 – 48/CS

$58.99/$1.23

6” Single Design Bowl
73-48-07 – #1371 – 48/CS

$18.99/$0.40
10 1/2” Double Design Bowl 
78-48-07 – #1373 – 48/CS

$41.99/$0.87

Floral EssentialsFloral Essentials
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Pennock Floral is a 100% employee-owned company.


